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LiiNDA NJOFTIM PEN VENDE Tii LIRA PUNE

Drejtoria Arsimore Rajonale e Qarkut Tiran€ , nE zbatim to Ligiit Nr. 6912012 "Per sistemin arsimor

parauniversitar n€ Republiken e Shqipdrise", te VKM Nr.66, dat€ 03.02.2010 "Per riorganizimin e

brejtorive Arsimore Rajonale dhe Zyrave Arsimore", si dhe te Udh€zimi Nr.57, dat€ 12.11.2013
,,pe; procedurat e emerimit dhe shkarkimit te drejtorit te institucionit publik te arsimil
parauniverSitaI',,shpallkonkursinp€rvendete1iranepozicioninD3i@
Publik n€ :

1. Shkolltin e Mesme t€ Bashkuar Zall-Bastat, Tiran€'

2. Shkoll€n e Mesme t€ Bashkuar Shengiergj, Tirane.

3. Shkoll€n e Mesme te Bashkuar "shaban Sheshori" Prezl, Tiran€.

4. Shkoll€n e Mesme Mullet, Tiran€.

5. Shkollen e Mesme Yzberisht, Tirane.

6. Shkollen 9 vjecare Yilez, Tirane.

l. Shkollen 9 vjecare Zall-Ddt, Tirane.

8. Shkolldn 9 viecare Bastar i Mes€m, Tirane.

9. Shkollen 9 vjecare Ferraj, Tiran6.

10. Strkolldn 9 vjecare Tufin€, Tirane'

11. Shkoll€n 9 vjecare Picar-Kug Vore,Tirane

12. Shkollen 9 vjecare Mullet, Tiran€.

13. Shkollen 9 vjecare Ibd e Sip€rme, Tirane.

14. Shkollen 9 vjecare Sharre, Tirane.

15. Shkollen 9 vjecare Lagie e Re, Tiran€.

16. Shkollen 9 vjecare Yrshek, Tiran0.

17. Strkollitn 9 vjecare Kashar Kod€r, Tirane.

18. Strkolen 9 vjecare Kus, Tirane.

19. Strkollen 9 vjecare B€rxull, Tirane.

riimrs,q. TE vEqANTA PiiR KANDIDATIIT
Kandidati/ja p€r drejtor i institucionit publik t€ arsimit parauniversitar duhet :
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a) t€ ket€ fituar diplomd t€ ciklit te dyte n€ fushen e edukimit ose diplom€ te nj€vlershme me te,
sipas percaktimeve te Ligiit nr. 9741, date 21. 5. 2007 "Per arsimin e larte n6 Republiken e
Shqiperis0", te ndryshuar, (fotokopje e noterizuar e diplomes dhe listes s€ notave te shkoll€s se
lart€),
b) t€ kete t€ paktdn kategorind "Mesues i kualifikuar" (fotokopje e noterizuar e d€shmise s€
kualifikimit)
c) t€ mos ket€ masa disiplinore n€ fuqi ndaj tij (n€se nuk ka, e deklaron me shkrim qe nuk ka).
DOKUMENTACIONI I APLIKIMIT
a) Kdrkes€ me shkrim nd lidhje me institucionin publik arsimor ne td cilin, kandidatilja kerkon te
aplikoj,
b) CV - n€ dhe kopjet qe deshmojn€ pohimet ne CV (Sipas modelit te pdrcaktuar ne shtojcen
Nr. 1, bashk€lidhur Udhezimit Nr.57, date 12.11.2013),
c) Tabel€n e plot€suar me t€ dhenat per aplikant (Sipas modelit te percaktuar neshtojc}n nr. 2,
bashk€lidhur Udhezimit Nr. 5 7, date l2.l I .20 I3),
g) Ddshmin6 e penalitetit td l€shuar jo me heret se tre muaj para dates sd aplikimit,
d) Dy rekomandime nga mdsues, drejtord te institucioneve arsimore, ose titullare t€ nj€sive
arsimore vendore qe kand punuar me aplikantin gjat€ viteve te fundit. (Sipas modelit t0 shtojc€s nr.
3, bashkelidhur Udh0zimit Nr.57, datE 12.11.2013).
Dokumentacioni per aplikim paraqitetn€ zarf t€ mbyllur.
Dordzimi i dokumentacionit td aplikimit do t0 b6het prani Sekretarisd s€ Drejtorisd Arsimore
Rajonale td Qarkut Tiran6, me adresd Rruga (6Aleksand€r Moisiuo', Tiran6o cdo ditd nga dita

08:00 - I6:3
Afati i fundit p6r dor6zimin e dokumentacionit t€ aplikimit do td jetd data 03 Kotik 2015 ora
14.00.
Drejtori aktual i institucionit arsimor publik perkates, do te ver€ n0 dispozicion t€ secilit aplikant nje
kopje t€ dokumenteve te mdposhtme, te nevojshme per zhvillimin e konkurimit :
a) Plani afatmesdm i shkoll€s.
b) Plani vjetor i shkoll€s i vitit pararendes,
c) Raporti vjetor i shkollds i vitit pararendes.
Faza e purE e konkurimit do t€ zhvillohet me 6 Korrik 2015, nE prani tE komisionil te vlerAsimit.
orand Dreitorisd Arsimore Raionale tE Oarkut Tiran|.
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